## Sitzung der Stadtvertretung

Am Dienstag, **den 17. April 2018, 19:00 Uhr**, findet im Ratssaal des Rathauses Preetz, Bahnhofstraße 27, in Preetz die 35. Sitzung der Stadtvertretung statt. Sofern die Tagesordnung am 17. April 2018 nicht vollständig abgehandelt wird, wird die Sitzung am Dienstag, 24. April 2018, 19:00 Uhr, fortgesetzt, um die noch nicht behandelten Tagesordnungspunkte zu beraten.

## **Tagesordnung**

<b>~</b> ~~			
( )tta	ntlick	aar	ı
Olic	ntlicl	ıcı	ı

- 1 Ergänzungen der Tagesordnung
- 2 Beschlussfassung über nicht öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte
  - Vorschlag der Verwaltung: TOP 11 bis 13
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Niederschrift über die 34. Sitzung der Stadtvertretung am 20. März 2018 öffentlicher Teil
- 5 Mitteilungen
- 5.1 Mitteilungen des Bürgervorstehers
- 5.2 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6 Anregungen und Beschwerden i. S. des § 16e GO
- 7 2. Nachtragssatzung der Stadt Preetz über die Erhebung einer Vergnügungssteuer für das Halten von Spiel- und Geschicklichkeitsgeräten
- 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 33 "Planung eines Sportgeländes zwischen Lohmühlenweg Am Jahnplatz Postfelder Weg", Neuordnung des Bereichs Verkehrsübungsplatz und Umgebung hier: Satzungsbeschluss
- 9 Fragen der Stadtvertreterinnen und Stadtvertreter
- 10 Verschiedenes
  - öffentlicher Teil

## Nicht öffentlicher Teil

- 11 Niederschrift über die 34. Sitzung der Stadtvertretung am 20. März 2018 nicht öffentlicher Teil
- 12 Mitteilungen
  - nicht öffentliche Mitteilungen
- 13 Verschiedenes
  - nicht öffentlicher Teil

Hans-Jürgen Gärtner Bürgervorsteher